CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 267/2018

Implantação de travessia elevada em paver e
remodelação da Avenida Marechal Castelo
Branco, no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação de
travessia elevada em paver e remodelação da Avenida Marechal Castelo Branco, no
Distrito de Novo Sarandi.

A construção de travessia elevada em paver, defronte à Farmácia Santa
Barbara, próximo as escolas municipal e estadual no Distrito, proporcionará maior
segurança aos alunos, pais, moradores que ali transitam. A remodulação da avenida
facilitara para contorno dos carros, melhorando o estacionamento para o comércio do
Distrito.

SALA DAS SESSÕES, 4 de abril de 2018.

tid972/
MARLY ZANETE

LIDO t DESPACHADO
Sala d scss s,09  OLP a

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7E2064130F52F264EDA43C1B070F452D CODIGO DO DOCUMENTO: 020202
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 267/2018
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete